АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2023 года № 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТ 20.12.2022 ГОДА № 122 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ
«ПРОФИЛАКТИКА РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА)

ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОБЛАСТИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ

ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 ГОД»

В  целях  приведения  постановления  администрации  Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский
район  Костромской  области  от  20.12.2022  года  №  122  «Об  утверждении
программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в области
обеспечения  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в
границах  населённых  пунктов  Ёмсненского  сельского  поселения  на  2023
год»  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  на  основании
Представления Нерехтской межрайонной прокуратуры от 28.02.2023 г. № 14-
2023  «Об  установлении  нарушений  законодательства  о  муниципальном
контроле,  об  устранении  нарушений  законодательства  об  охране
атмосферного воздуха»,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 20.12.2022 г.  № 122 «Об утверждении программы
«Профилактика  рисков  причинения  вреда  (ущерба)  охраняемым  законом
ценностям  при  осуществлении  муниципального  контроля  в  области
обеспечения  сохранности  автомобильных  дорог  местного  значения  в
границах населённых пунктов Ёмсненского сельского поселения на 2023 год»
следующие изменения:

1.1.  Пункт  2  раздела  5.  «Показатели  результативности  и
эффективности Программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Доклад  о  муниципальном  контроле  в  области  обеспечения
сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населённых
пунктов  Ёмсненского  сельского  поселения  подлежит  размещению  на
официальном  сайте  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до
15 марта года, следующего за отчетным годом.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

  Глава Ёмсненского сельского поселения                Е.В. Туманов